
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 139 del 17-08-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE - MANIFESTAZIONE 

CAMERINO FESTIVAL 2021   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  diciassette del mese di agosto, il Comandante ZAMPETTI 

CRISTIANA 

 

 
VISTA la richiesta assunta la protocollo generale n. 13347 in data 13/07/2021 a firma del Sig. Daniele 

Massimi in qualità di presidente dell’Associazione “Musicamdo”  avente sede in Viale G. Leopardi 42 

a Camerino, con la quale si richiede la modifica della circolazione stradale per lo svolgimento della 

manifestazione musicale denominata “Camerino festival”; 

ATTESO che la suddetta manifestazione ha il patrocinio del Comune di Camerino; 

 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

Nei giorni 19-20-22-26 agosto 2021 in piazza Garibaldi dalle ore 15,00 alle ore 24,00 

 è vietata la circolazione, la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli; 

nei giorni 24-27-28 agosto 2021 in piazza Cavour dalle ore 15,00 alle ore 24,00 

 è vietata la circolazione, la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli 

nei giorni 25 agosto 2021 in piazza Caio Mario dalle ore 15,00 alle ore 24,00 

 è vietata la circolazione, la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli; 

 

Il Sig. Daniele Massimi in qualità di presidente dell’Associazione “Musicamdo”, organizzatrice della 

manifestazione, è incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale; 

 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

Atto originale ORDINANZE nr. 139 del 17-08-2021 - Firmato digitalmente da  CRISTIANA ZAMPETTI  il 17-08-2021 alle ore 11:53:01



 

Pag. 2 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it )  

 Distaccamento Polizia Stradale (pec.: distpolstrada.camerino.mc@pecps.poliziadistato.it  ) 

 Distaccamento VV.FF. Camerino (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it )  

 Comando Militare Esercito UMBRIA - Operazione STRADE SICURE PEC: 

casalaopvrgptum@stradesicure.esercito.difesa.it  

 Al Contram Camerino (pec: contram@legalmail.it )   

 Al Servizio 118 - (pec: areavasta3.asur@emarche.it )  

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it )  

 Associazione “Musicamdo” ( email: info@musicamdo .it) 

 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr.ssa CRISTIANA ZAMPETTI 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 139 del 17-08-2021 - Firmato digitalmente da  CRISTIANA ZAMPETTI  il 17-08-2021 alle ore 11:53:01

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:distpolstrada.camerino.mc@pecps.poliziadistato.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:casalaopvrgptum@stradesicure.esercito.difesa.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it

